

## 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当第2四半期 (自平成15年7月 至平成15年9月)	前年第2四半期 (自平成14年7月 至平成14年9月)	対前年第2四半期 比 較 増 減
売 上 高		169,514	153,623	15,891
売 上 原 価		124,035	114,385	9,650
売上総利益		45,479	39,237	6,242
販売費及び一般管理費		36,246	34,749	1,497
営業利益		9,232	4,488	4,744
営業外収益				
受 取 利 息		78	56	22
受 取 配 当 金		243	328	85
そ の 他		262	246	16
計		585	631	46
営業外費用				
支 払 利 息		1,838	1,879	41
為 替 差 損		1,421	53	1,368
そ の 他		630	441	189
計		3,890	2,373	1,517
経 常 利 益		5,927	2,745	3,182
特 別 利 益		861	494	367
特 別 損 失		5,856	2,268	3,588
税金等調整前四半期純利益		932	971	39
法人税、住民税及び事業税		773	959	186
法人税等調整額		431	1,081	650
少数株主利益		56	160	104
四半期純利益		534	933	399

(ご参考)

沖電気工業 連結  
第2四半期

## セグメント情報

### 事業の種類別セグメント情報

当第2四半期(自平成15年7月 至 平成15年9月)

(単位:百万円)

	情報	通信	電子デバイス	その他	計	消去又は全社	連結
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	94,003	27,880	32,836	14,795	169,514	-	169,514
(2)セグメント間の内部売上高	3,632	2,758	1,551	7,577	15,520	( 15,520)	-
計	97,635	30,638	34,387	22,372	185,035	( 15,520)	169,514
営業費用	89,924	29,443	31,640	21,624	172,632	( 12,349)	160,282
営業利益	7,711	1,195	2,747	748	12,403	( 3,170)	9,232

前年第2四半期(自平成14年7月 至 平成14年9月)

(単位:百万円)

	情報	通信	電子デバイス	その他	計	消去又は全社	連結
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	83,756	23,982	33,049	12,835	153,623	-	153,623
(2)セグメント間の内部売上高	3,079	1,983	1,247	7,901	14,212	( 14,212)	-
計	86,836	25,965	34,297	20,737	167,836	( 14,212)	153,623
営業費用	79,492	29,825	30,988	20,252	160,558	( 11,422)	149,135
営業利益	7,344	3,859	3,309	484	7,277	( 2,789)	4,488